Sverige

-- Magnus --- rex Sweecie [gen.]
-- domino petro archiepiscopo
lundenci Sweecie ^[gen.] primati --
-- ac coronam regni Sweecie [gen] et
--- quod consiliarius regni nostri
Sweecie [gen] et --- videbitur

^{29/6}
1340, SD 4, s. 729.

^{u.d.}
avsker. 1494.